
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

Об отмене постановлений администрации Мотыгинского района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие 
с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии 
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах 
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом 
Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об 
утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам 
идентификационных номеров», Уставом Мотыгинского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу следующие постановления 
администрации Мотыгинского района:
1) № 751-п от 04.12.2013 «Об утверждении перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения в Мотыгинском районе».
2) № 805-п от 25.12.2013 «О внесении изменений в постановление
администрации Мотыгинского района от 04.12.2013 № 751-п «Об
утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного 
значения в Мотыгинском районе».
3) № 417-п от 26.11.2015 «Об утверждении перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения в Мотыгинском районе».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте Мотыгинского района, опубликованию в 
газете «Ангарский рабочий».

Г лава Мотыгинского района В.А.Смирнов

Логинова Екатерина Олеговна 
8(39141)22528


